sotto la Chiesa, perché vi si faceva forte Baldaccio d'Anghieri, la cui figlia era ve-

dova di Niccolò ridetto. Il Papa vi spedì il Patriarca che strìnse la città d'assedio.
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cum non posset obtinere possessionem Burgi S. Sepulcri

qui necesse itineris profectus est Florentiam, secundum quod

rea ipsa poscebat (1) — lib. 20 13 4.

|c. 212] Mag. lo. — Baptista de Futiis habuit quos ut

aaserebat mutuasse oratoribus qui venerant ad dandum do-

minium Civitatis SS.mo Domino nostro (2) — lib. 77 10.

[e. 212] Mag. 29. Ludoviciis etc. habuit prò expensis

factis in honorando d. Patriarcam et suam comitivam, quando

primo fuerit hic ante quam contra Burgum accederet, unde

iterum huc rediit, et bonorate ac splendide receptus, cum
priores et cives promitterent omnem expensam computare

in sumero trecentorum florenorum annuatim debentium Co-

muni, et super hec deinde reformationem fecerunt, et tam-

dem cum prefatus d. Patriarca cum exercitu in Campaniam

traiceret, nichil pactum ncque decretum observaverunt, et

sic talis expensa remansit fienda a Camera, que ascendit

ad lib. 300.

[e. 212 t.] Mag. 31. — Beltramo Petri et Gilio Fontane,

qui steterunt in turrim quando Xpofortts de Tolentino mi-

nabatur Civitati — lib. 3 7 2.

Ser lohanni ser Landi, qui ivit ad inquirendum pecu-

nias prò negotiis Burgi — sol. 5 12.

Numptio qui detulit novum conflictua Comitia Antonii,

prò una veste — Uh. 20 15 10.

[e. 213] Viìicentio pictori prò coloribus ad pingendum

arma Gubematoris in platea et ad portas SS.mi D. nostri —
lib. 31.

Ser lohanni ser Landi misso Perusium ad reperiendum

pecunias prò recuperatione Burgi — lib. 10 6 8.

Antonio de la Nuccia die vi maii misso Narniam prò

Potestate Burgi — lib. 7 9 10.

[e. 213 t.] Giug. 16. — Pro victu Bogerii de Gaiano

Commissario etc. et lohannis de Ancona futuri castellani

in Burgo S. Sepulcri cum sex famulis equestribus et qua-

tuor pedestribus dum viginti dierum moram fecerunt in Silice

(1) Dice il Mnzi ehe Ruggero da Gaiano recaperò i castelli occupati dal Duca

d' Urbino, Scalocchio, Castclleone, Castelfranco e Valboscosa.

(2) Città di Castello aveva capitolato con Engenio iv il 20 settembre 1435. II

Mozi riporta gli otto articoli del trattato.

8
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romitatus Castelli a xx aprilis usque in nonam maii, resi-

stente Vespuccia ne Burgum intrarent — lib. 50.

[e. 217] Ag. 28. — Ugolintadeus Camerarius, quia sol-

verat Angelo de Perusio misso huc per Gubernatorem Pe-